
 

 

 
 

                                                                   

                                                                 

                                                                          УКРАЇНА 

                                          ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                               Х  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ 

                                  

                                РІШЕННЯ № 2069 

                         

     31.07.2020  м. Хуст 

Про затвердження звіту про виконання 

бюджету м.Хуст за І півріччя 2020 року 

 

 

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління про виконання 

бюджету м. Хуст за І півріччя 2020 року, сесія Хустської  міської ради     

                                           

                                                   ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити звіт про виконання бюджету м.Хуст за І півріччя 2020 року  по 

загальному фонду по доходам в сумі 135 686,8 тис.грн., по видаткам в сумі 

133 348,9 тис. грн., з перевищенням доходів над видатками в сумі 2 337,9 тис.грн..  

      2. Затвердити звіт про виконання бюджету м.Хуст за І півріччя 2020 року  по 

спеціальному фонду по доходам в сумі 18 958,5 тис.грн., по видаткам в сумі  

23 947,4  тис. грн., з використанням коштів, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в  сумі 6 812,8 тис.грн.. 
  

 

 
  

Міський голова                                                       Володимир КАЩУК 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


